PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

INSTITUTO HAHAHA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no
16.911.508/0001-81, sede na Rua Estrela do Sul, no. 126, bairro Santa Tereza, Belo
Horizonte/MG, CEP: 31.010-240, torna público o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado, destinado a seleção de prestadores de serviços temporário de
apoio administrativo, por tempo determinado:

APROVADO(A)

JACQUELINE DE CARVALHO GRACIANO ARAÚJO

Belo Horizonte/MG, 29 de janeiro de 2024